Sistema Socio Sanitario

e
{ff“gﬂ% Fondazione IRCCS Ca’ Granda

_ ione
«j&ﬁg@} Ospedale Maggiore Polictinico Lombardia
PP 1 Pag. 1
3O DL i s
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. del £ d Uile / {EAtti n, 30839/P - all.
GDB/pg.

avente come oggetto: “Concessione di un’aspettativa senza assegni alla sig.a LICATA TISO
FRANCESCA operatore socio sanitario — cat.B, a tempo indeterminato”.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposiziene del contenuto della determinazione

Concessione di un’aspettativa senza assegni alla dipendente sig.ra LICATA TISO FRANCESCA per motivi
personali;

2. Estremi relativi al principali documenti e/o normative citate

C.C.N.L. integrativo 20.9.2001 del comparto sanita.

3. Attestazione contabile

La presente determinazione non comporta oneri

Pratica gestita da Giovanna Paternd ﬁ’g, Responsabile del procedimento

UOC Gestione Risorse Umane

Dott.Apids di Bartolo

ISTITUTO DY RICOVERO E CURA A& CARATTERE SCIENTIEICO 1D NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefona 02 5303.1 - Fax 02 58304350
Caodice Fiscale e Parc. IVA 04724150968



Sisterna Socic Sanitario

i A T T Pag' 2
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. gt ﬁé‘? Y Attin, 30839/P - all.
GDB/pg.

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

Il costo complessivo di €

sara imputato nel BPE cosi come segue:

BILANCIO N. CONTOE N PROGETTO IMPORTO IMPORTO | IMPORTO

. TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2018 2019

SAN

LA QeSSHN @S NNimd | Ao ~oufo Al Ou A

Totale

RIC

Totale

TOTALE

Milano, Hl Direifore della UOC Gestione Economico-Finanziaria

, {Dr. Roberta Albeiti)

ISTITUTO DI RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA TDM, 29-32-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefono 02 55031 — Fax {2 38304350
Codice Fiscale ¢ Parr. FVA 84724150968




Sistema Sccio Sanitario

Regione

2 Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Lombardia

ﬁ Ospeadale Maggiore Policlinico

Ao
e

P Pag. 3
I3 . (A1) ; i .
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. del i}’ ;% ,;Eij féﬁw’?\ttn n. 30839/P — all.
GDB/peg.

OGGETTO: “CONCESSIONE Di UN'ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI ALLA SIG.A LICATA TISO FRANCESCA
OPERATORE S50CI10 SANITARIO — CAT.B, ATEMPO INDETERMINATO",

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO il vigente “Regolamento delle funzioni di gestione da parte dei dirigenti delegati della Fondazione
IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico” approvato con determinazione n. 2719 del 22.12.2016;

PREMESSO che la sig.a LICATA TISO FRANCESCA operatore socio sanitario — cat.B a tempo indeterminato,
ha chiesto un’aspettativa senza assegni dal 18.12.2017 al 3.1.2018, per motivi personali;

VISTO it parere favorevole, non vincolato alla temporanea copertura del posto garantendo la continuita del
servizio interessato, del Dirigente Professioni Sanitarie;

RICHIAMATO V'art. 12 del C.C.N.L. integrativo del personale del comparto 7.4.1999 sottoscritto in data
20.9.200%;

VISTA I'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;
VISTA 'attestazione di copertura economica;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento & il Dirigente Amministrativo dell’y.0.C. Gestione
Risorse Umane;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

1. di concedere alla sig.ra LICATA TISO FRANCESCA operarore socio sanitario — cat.B, a tempo
indeterminato, un’aspettativa senza assegni dal 18/12/2017 al 3/1/2018 ai sensi dell’art. 12 del
C.C.N.L. integrativo 20.9.2001 del comparto sanita;

2. diprecisare che il suddetto periodo di aspettativa non & computabile ai fini dell’anzianita di servizio
e del trattamento di quiescenza e previdenza;

S ISTIEUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Dl NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-20084
via Francesco Sforza, 28 - 20122 Mitano — Telefono 02 3503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968




Sisterng Socio Sanitario

Regione
Lombardia

Fondazions |RCCS Ca’ Grandd
Gspedale Maggiore Policlinico

" 8y Pag. 4
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. “ del 2 “’% Ut i ﬁ”’ H;ﬁ\tti n, 30839/P — ail.
GDB/pg.

3. didare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente aito;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo {art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito

dall’art.1 della L.R. n.23/2015);

5. didisporre l'invio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

IL DIRETTO
ad intdri
UOC GESTIONE RISOHSE UMANE

{Dott, Fabio Agio)

&

{ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DM NATURA PUSBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano ~Telefono (2 53503.¢ ~ Fax 3 58304350
Codice Fiscale e Pare. VA (724130968




